

Produse de curatat

I.D.: 76798519

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.047,84 RON - 3.047,84 RON

Descriere: BALSAM RUFÉ LENOR 1.7L buc 3x22.44= 67.32;CIF CREMA 500ML buc 2x9.45=18.90;CLOR 1L buc 20x3.85=77.00 ;DETERGENT AUTOMAT PERSIL 10KG buc 1x105.00=105.00 DETERGENT PARDOSELI SANO 1L buc 13 x13.35=173.55 DOMESTOS 5L buc 6x48.30= 289.80 HARTIE IGIENICA CONY 3 STR. 10/SET SET 35x14.50=507.50 ;CIF CU PULVERIZATOR BUCATARIE buc 4x13.00=52.00 MANUSI MENAJ buc 8x4.65=37.20 MOP BBC 250GR buc 30x5.45=163.50; SACI MENAJ 120L buc 5x6.97=34.85;SACI MENAJ 60L 50/SET buc 6x5.98=35.88;SACI MENAJ 35L 50/SET buc 15x4.96= 74.40;DETERGENT DEGRESANT CHANTECLAIR buc 6x14.85= 89.10; SANO DETERGENT VASE buc 5x12.60=63.00 SANO PROSOP BUCATARIE buc 15x22.90=343.50;SANO TIGER BAIE/BUCATARIE 750ML buc 6x14.53= 87.18; PASTILE JASOL DEZNFACTANTE 145BUC/CUT CUT 3x74.00= 222.00 SERVETELE MASA 24*24 ALINT buc 10x2.50=25.00;FINET M 20x19.60=392.00;LIGEAN CU TOARTE 30-40L buc 2x65.00= 130.00;PRONTO SPRAY MOBILA buc 4x14.79=59.16 ;TOTAL= 3047.84
